In Septembri

Sacra 117. — Poenitentium 712. — Conciones 7. — Processiones 1.

In Octobri

Sacra 112. — Poenitentes 757. — Conciones 2. — Processiones 2.

In Novembri

Sacra 121. — Poenitentes 791. — Conciones 4.

In Decembri

Sacra 119. — Poenitentes 1150. — Conciones 10. — Processiones 3.

NB. Plurimae hic saepius comparent personae ex remotioribus patriis, asserentes, sese ad nostrum Sacellum facto voto sanitatem variorum morborum naturaliumque defectuum recepisse. Quia vero, ut ab ipsis petiti, desuper a suis Pastoribus testimonium non miserunt, Libro Notabilium inscribere nolui. ||

N. vltimo. 1692. Heri 13. currentis Martii mihi adfuit villica ex Klein Alldorf, quae iam 5 septimanis lethalis [morbi] lecto decubuerat, ac insuper visu aut lumine vtriusque oculi orbata fuerat. Facto hue voto lectoque pro ipsis salute de Ss^{mo} Nomine Sacro in tantum convalescit, ut denuo incedere et vno oculo videre possit. Si haec ex integro convalesceret, cum omnibus hic circumiacentibus morbus illius innotueret, notatum dignum erit.

Miles Brandenburgicus hic publice catholicam nostram fidem ad altare professus mihique confessus fuit.

VII.

Die Franciscaner-Recollecten suchen ihre Entlassung von der Leitung des Kapellchens im Rheinbacher Walde nach.

Köln 1706 Dezember 1.

Ein Blatt sol. gleichzeitige Copie.

Copia suppliciae Rmo Dño

Vic. Generali in Spiritualibus

Coloniae prima Xbris exhibita 1706.

Reuerendissime, Per Illustris ac Eximie Domine!

Exponitur humillime ex parte R. A. P. Provincialis ac RR. PP.

Definitorii fratrum Minorum Recollectorum Provinciae Coloniensis, qualiter Sacellum SS. Nominis Jesu prope Reimbach primo per Sacerdotem saecularem ex praedicto oppido Reimbach, postea per PP. Recollectos vsque in hunc diem administratum fuerit ex piissima ordinatione Ser^{mi} ac R^{mi} Principis Electoris ArchiEpi Coloniensis Clementissimi Domini D. Max. Henrici foelicis recordationis, cui loco devotissimus erat, et competentem eleemosynam pro sustentatione quatuor Religiosorum in sublevamen vicinorum subditorum, ne scilicet eorum mendicationibus cum aliorum Religiosorum ex ordinibus mendicantium concurrentibus gravarentur, gratiouse assignaverat. Sed cum huius piae intentionis effectus nunquam sit secutus, nec spes vlla similem accipiendo supersit; insuper in tam parvo Religiosorum numero regularis disciplina nec servari, nec Conventus absque gravamine viciniae aedificari possit: Hinc R. A. P. Provincialis, volens Patrum sibi subditorum conscientias ac disciplinas Religiosae hac in parte consulere, ac piis intentionibus Ser^{mi} ac R^{mi} Principis Electoris Domini nostri Clementissimi supramemorati correspondere, intendit, Patres ibidem de facto habitantes ad formatos Conventus revocare, modo placuerit Reverend^{mæ} Dig^{ti} vestrae de authoritate Ser^{mi} ac R^{mi} Domini Successoris Domini nostri Gratiosissimi hanc revocationem ratam habere, ac pro huius administrationis continuatione exemplarem aliquem sacerdotem eidem sacello praeficere, qui domum, hortum, sacellum, oblata, missas etc. recipiat pro honesta sua sustentatione.